Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Praecipit pater et licentiam dat in fine sermonis uolenti depingere certatorum martyrum narrationem. ait enim: „tempus autem tibi est et eam, si uolueris, picturam perficere, ut perspicias subtiliter nisi multum post narrationem uenimus.”

- 5 Iohannes deo amabilis presbyter et locum retinens apostolicarum sedium dixit: Itaque maior est imago sermone, et hoc dei prouidentia factum est propter idiotas homines.

Constantinus sanctissimus episcopus Constantiae Cypri dixit: Si sanctis uiris PL 129,281  
talem compunctionem fecerunt sacrae imagines, quanto magis nobis?

- 10 Theodorus sanctissimus episcopus Myrensiensium dixit: Patribus nostris talia dicentibus non habemus quod dicamus.

Iohannes deo amabilis presbyter et locum retinens apostolicarum sedium dixit: Non aduersantur pictores scripturis, sed quicquid scriptura dicit, id demonstrant, ita La.-Co. 214  
ut assertores sint eorum quae scripta sunt.

- 15 Theodosius sanctissimus episcopus Amorii dixit: Diuinus apostolus edocet dicens: *quaecumque scripta sunt, ad nostram doctrinam scripta sunt.* ipsae itaque sanctae atque colendae imagines et picturae, tam quae in musiuus quam quae in materiali scriptione fiunt, ad nostram doctrinam et aemulationem et formam et sunt et scriptae consistunt, ut et nos eandem formam et agonem ostendamus circa deum, quatinus et  
20 nos quoque dignos statione ac portione ipsorum et coheredes faciat regni sui.

Theodorus sanctissimus episcopus Catanæ dixit: Beatus et deifer doctor Asterius sicut stella clarissima omnium nostrum corda illustrauit. itaque non extra consequentiam catholica ecclesia suscepit sanctas ac uenerabiles iconas, sed apte sanctorum patrum nostrorum doctrinas secuta.

- 25 Gregorius deo amabilis diaconus sanctae magnae ecclesiae laudabilium Apostolorum legit:

12-14 ~ LC III 23 p. 440,5-9 (= III Capit. p. 334,19-23; cf. p. 446,9-15 et 447,6-9) = \*Hadr. (ser. 2) p. 48,5-9 (In eadem [i.e. quarta] actione. Capitulo XV): Inutile et mendacio (mendatium Hadr.) plenum dictum Iohannis presbiteri et legati Orientalium dicentis: „Non contraeunt (conorant Hadr.) pictores Scripturis (scribituris Hadr.), sed quicquid Scriptura dicit, haec demonstrant, quatenus concordantes sunt Scripturarum.”

P VE 13-14 ~ LC, \*Hadr.

1 Tharasius P | episcopustriarcha (sic) P | Precipit codd. 2 certatorum martyrum] Anast. fort. legit ἀθλητῶν μαρτύρων 3 ut] aut P | suptiliter P 5 sedium + orientis F edd., sed cf. gr. 12 sedium + orientis F edd., sed cf. gr. 13 quidquid ed. Rom.\* 15 Theodorus P | Ammorii ed. Rom.(corr. ed. Reg.) 16 ipse codd. 17-18 tam - nostram] „g. et materiales efformationes, atque musiua, ad nostram” ed. Rom.<sup>m</sup> ex gr. T 17 quam quae] quamque codd., corr. ed. Rom. 18 emulationem codd. | et<sup>3</sup> om. ed. Rom.\* (ex gr.) | scripte codd. 20 cohaereds ed. Rom.\* 21 Katane P Catane E 23 sanctas ac] sacras et ed. Rom.\* 24 sequuta VE